
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI
U.O. CONCORSI, IMMATRICOLAZIONI E CARRIERE STUDENTI

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2462/2020 “Bando di concorso per l’accesso al Corso di laurea
Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie” della
Scuola di Medicina e Chirurgia” per l’A.A. 2020/2021;

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice;

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale in
Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie” della Scuola di Medicina e Chirurgia” per
l’A.A. 2020/2021.

L’immatricolazione dovrà essere fatta, seguendo le indicazioni previste dal bando di
concorso, entro la data del 29 marzo 2021.
Coloro che entro tale data non effettueranno il pagamento e la consegna (come prevista
dal Bando di concorso) della relativa documentazione saranno considerati rinunciatari.
Per i Passaggi di Corso, i candidati già iscritti ad un Corso di laurea dell’Università degli
Studi di Palermo, devono inviare la richiesta per il ricevimento della modulistica prevista alla
casella di posta elettronica bandi.studenti@unipa.it indicando il proprio numero di matricola
previa regolarizzazione delle tasse di iscrizione all’A.A. 2020/2021; il modulo compilato con
la ricevuta di pagamento del passaggio dovrà essere inviato successivamente al medesimo
indirizzo mail in un unico file PDF.

f.to Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 31739-24/03/2021

mailto:bandi.studenti@unipa.it


2174 Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie

Graduatoria Web
22/03/2021

ID pratica Posizione Punteggio
Aree 

OFA

2422107 1 57,5

2403229 2 43,75

2408969 3 43,5

2388808 4 43

2427979 5 42,25

2420214 6 41,5

2392546 7 41,25

2411467 8 41

2399625 9 40,75

2408051 10 40

2395723 11 39,25

2414196 12 39

2413414 13 38,75

2400810 14 37,5

2415128 15 37,5

2408152 16 36,75

2393252 17 36,75

2410010 18 34,75

2422148 19 33,75

2389070 20 32,75

2402636 21 32,5

2407624 22 31

2389573 23 28,5

2407098 24 27

2392551 25 26

2412753 26 25,25

2417847 27 24,5

2401800 28 24,5

2428099 29 23,25

2415047 30 23

2401454 31 21

 1 di 1


